

## Maa- ja aluekohtaiset vastuuvapautuslausekkeet

### **Yhdysvallat ja Kanada:**

© 2020 Wells Fargo Bank, N.A., Wells Fargo & Company ja sen tytäryhtiöt ja kumppanit, sisältäen rajoituksetta seuraavat: Wells Fargo Commercial Distribution Finance™; Brunswick Acceptance Company, LLC; Polaris Acceptance sekä HYG Financial Services, Inc. Wells Fargo Commercial Distribution Finance on kaupp nimi Yhdysvalloissa ja tavaramerkki Kanadassa tietyille Wells Fargo & Companyn ja sen tytäryhtiöiden, mukaan lukien Wells Fargo Capital Finance Corporation Canadian, varastorahoituspalveluille (floorplaning). Kaikki oikeudet pidätetään. Tuotteet ja palvelut vaativat luottohyväksynnän.

### **EMEA:**

Wells Fargo Bank International Unlimited Company, Irlannissa asianmukaisesti perustettu yritys, on Wells Fargo & Companyn täysin omistama välillinen tytäryhtiö.

Wells Fargo Bank International Unlimited Company on Irlannin keskuspankin säätelemä.

Wells Fargo Capital Finance (UK) Limited, Isossa-Britanniassa perustettu yritys, on Wells Fargo Bank, N.A:n täysin omistama välillinen tytäryhtiö.

### **Kiina:**

Wells Fargo CDF Commercial Factoring (China) Company Limited, Kiinassa asianmukaisesti perustettu yritys, on Wells Fargo & Companyn tytäryhtiö. Wells Fargo CDF Commercial Factoring (China) Company Limited on China Banking and Insurance Regulatory Commissionin (CBIRC) ja Tianjin Local Financial Supervision Bureauun säätelemä ja niiden kaupalliseen factoring-yritykseen soveltuvien säädösten alainen, eikä CBIRC ole lisensoinut eikä säätele sitä liikepankkina Kiinassa.

### **Hongkong ja Singapore:**

Wells Fargo CDF International Pte. Ltd. (WFCDFI) on Wells Fargo & Companyn tytäryhtiö, eikä WFCDFI ole (i) Hong Kong Monetary Authorityn Hongkongissa valtuuttama, hyväksymä tai säätelemä valtuutettuna laitoksena, hyväksyttynä rahamarkkinameklarina tai ulkomaalaisen pankin paikallisena edustustoimistona tai Securities and Futures Commissionin lisensoima tai rekisteröimä (ii) Monetary Authority of Singaporen Singaporessa lisensoima, hyväksymä, rekisteröimä tai säätelemä lisensoituna pankkina tai ulkomaalaisen pankin edustustoimistona, hyväksytty liikepankki tai hyväksytty rahamarkkinameklari tai pääomamarkkinoiden palvelulisenssin haltija eikä (iii) Financial Services Commissionin tai Financial Supervisory Servicen (FSS) lisensoima, hyväksymä tai säätelemä suorittamaan pankkiliiketoimintaa Koreassa.

### **Australia:**

Wells Fargo International Finance (Australia) Pty Ltd on Wells Fargo & Companyn tytäryhtiö, yritys, jota Australian Prudential Regulation Authority (APRA) ei ole valtuuttanut valtuutetuksi talletuslaitokseksi (ADI) Australiassa tai Australian Securities and Investments Commissionin (ASIC) lisensoima tai säätelemä australialaisen talouspalvelulisenssin haltijana.

### **Uusi-Seelanti:**

Wells Fargo International Finance (New Zealand) Limited on Wells Fargo & Companyn tytäryhtiö, yritys, joka ei ole Reserve Bank of New Zealandin (RBNZ) rekisteröimä, lisensoima tai säätelemä rekisteröitynä pankkina tai muuna talletuslaitoksena Uudessa-Seelannissa.